
e .

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník")

č. smlouvy objednatele: 854/2021
č. smlouvy zhotovitele:

(dále jen jako „smlouva")

I. Smluvní strany

město KolínObjednatel
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou městaZastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních ta

00235440

ve věcech technických

IČ
DIČ

Telefon

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín
3661832/0800

Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „objednatel")

MKOLP002X5CU

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

25779656

kh7rsc3
Česká spořitelna a.s., Kolín
2562987379/0800

PAMAK s.r.o.
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 69523

IČ
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

1.

2.

3.

1



pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Stavební úpravy 
v objektu MŠ Bezručova" v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

1.

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem 
„Stavební úpravy v objektu MŠ Bezručova", v rozsahu a plném souladu s projektovou 
dokumentací pro provedení stavby (DSP) a výkazu výměr, zpracovanou Janem Hoškem, se sídlem 
Mikulášovice 795, IČO: 03454339, a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu 
stavebních prací ze dne 13. 9. 2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 
1 (dále jen jako ,,dílo“). Projektovou dokumentaci k dílu se zavazuje předat objednatel zhotoviteli 
při uzavření této smlouvy.
Předmětem díla jsou stavební úpravy objektu MŠ Bezručova v obci Kolín.

Vzhledem k charakteru stavby se nepřistupuje k dalšímu členění na stavební objekty a provozní 
soubory.
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro provedení stavby jako jednostupňový projekt.
Místem provádění díla je objekt Mateřské školy Kolín II, Bezručova 801, nacházející se na pozemku 
p. č. st. 4095/5 a p. č. st. 4095/7, k. ú. Kolín, obci a okrese Kolín.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve stavebním povolení a 
všech vyjádřeních a stanoviscích orgánů a organizací, které se k dílu vyjádřily.
Dílem se rozumí dále také:
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.),
• vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla,
• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP,
• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci,
• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 

stavby do původního stavu,
• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v 

počtu 3 pare,
• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 

na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní 
zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu).

Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

1.

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

2



v. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení provádění zakázky 

nejpozději však do října 2021,
• termín řádného provedení zakázky - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do

31.12.2021

1.
- do pěti pracovních dnů ode dne předání staveniště,

2. Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací dle přílohy č, 2 
smlouvy je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty 
podle čí. Vlil. této smlouvy.

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:1.

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

2 569 185,35 Kč 
539 528,92 Kč

3 108 714,27 Kč

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 
schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 ktéto smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

3.

4.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 
Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,
b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

1.

2.

3



Smluvní strany vzájemné dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních včetně soupisu provedených dodávek a 
prací a vzájemné odsouhlaseného předávacího či zjišťovacího protokolu. Faktury budou zasílány 
na adresu sídla objednatele.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele.
Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH"), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Vlil. Smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla 
objednateli.
Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

1.

2.

3.
4.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla. 
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku 
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o 
klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po 
řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle 
ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.
Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění.

1.

2.

3.

4.

5.

4



6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele 
zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě 
e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a 
převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací 
souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu 
náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

7.

8.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovidající této smlouvě.
Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým 
způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.
Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po 
uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, přípádně opatření příslušných správních orgánů 
na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie 
(zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti s jejich 
šířením.
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na 
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

1.

2.

3.

XII. Ostatní ujednání

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručeni výpovědi

1.

5



zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této
smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:
• prodíení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti

provozu na pozemních komunikacích.
Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě
určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své

nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve
smysíu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

10. V záležitosti dodávky s dílo:

• za objednatele

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

i

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

• za zhotovitele

t

XIII. Závěrečná ustanovení

6



Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.
Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je zhotovitel oprávněn postoupit
na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.
Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.
Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)
Příloha č. 2 - Časový harmonogram

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 27.09.2021, usnesení č. 4340/110/RM/2021.

OV 10. íoii0 1 10, 2021

v Kolíně dne V Kolíně dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

I

7

Jíl



Položkový rozpočet stavby

MŠ Bezručova č.p. 801, KolínStavba: 20210011

Stavební úpravy MŠ Bezrudova

Stavební úpravy MŠ Bezručova

Objekt: 1

Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Projektant:

DIČ:

IČO: 25779656

DIČ: CZ25779656

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 824 847,10

PSV 1 182 711,75

MON 490 876,50

Vedlejší náklady 65 250,00

Ostatní náklady 5 500,00

Celkem 2 569 185,35

T
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 2 569 185,35 CZK21 %

Základní DPH 539 528,92 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem $ DPH 3 108 714,27 CZK

13.09.2021dnev

Mi
I

Zpracováno programem Stránka 1 z 4power S, © RTS, a.s.



Za objednateleZa zhotovitele

-- >»!' <;

t

í

-«■ .• -

t

. s

; ,ř

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

F [-------T
%CelkemTyp dílu

117 688,01HSVZemní práce1

7185 071,13HSVSvislé a kompletní konstrukce3

03 774,00HSVVodorovné konstrukce4

134 320,58 5Úpravy povrchů vnitřní HSV61

14 180,00 1Úpravy povrchů vnější HSV62

159 744,36 6HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

03 949,25HSVVýplně otvorů64

117 822,00HSVLešení a stavební výtahy94

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
121 038,43HSV95

7179 489,76HSVBourání konstrukcí96

126 088,95HSVStaveništní přesun hmot99

114 402,98^11 PSVIzolace proti vodě

257 608,54PSVIzolace tepelné713

246 013,30PSVVnitřní kanalizace721

80 351,22 3PSVVnitřní vodovod722

06 000,00PSVVnitřní plynovod723

490 207,60PSVZařizovací předměty725

246 802,18PSVKotelny731

62 796,82 2PSVRozvod potrubí733

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Armatury PSV734 11 917,52

Otopná tělesa PSV735 51 832,75 2

OlKonstrukce klempířské PSV764 2 024,42

Konstrukce truhlářské PSV766 179 421,59 7

Konstrukce zámečnické PSV767 15 124,52 1

Otvorové prvky z plastu PSV769 202 783,00 8

Podlahy z dlaždic a obklady PSV771 126 618,28 5

Podlahy povlakové PSV776 72 853,57

Obklady keramické PSV781 68 809,65 3

Nátěry PSV783 210,70 0

Malby PSV784 35 334,15

Zastiňující technika PSV786 11 598,96 0

Elektromontáže MONM21 397 391,00 15

Montáž sdělovací a zabezp. techniky MONM22 29 154,00 1

Montáže vzduchotechnických zařízeni MONM24 64 331,50 3

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 61 680,63D96 2

Vedlejší náklady VN 65 250,00VN 3

Ostatní náklady ONON 5 500,00 0

2 569 185,35Cena celkem 100

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/

Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: I202IOOII

O: Stavební úpravy MŠ Bezručova1

R: t Stavební úpravy MŠ Bezručova

Cen.

soustava / Cenová 

platnost úroveň

Cena s 

DPH
PačjČísloDOloav iNázev položky

MJ Množství íCena/MJ Celkem DPH
Díl; 1 Zemni práce

17 688.01 21 402,49
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

21,00|m3 I 6 039,00|4,951 7 307,19 RTS 21/II RTS21/II
1pro kanalizaci:

(9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6*0,3 ;

4,95 4,95

2; 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 4,9! 1 309,28; 21,00 1 584,23 RTS 21/II RTS 21/II

3 162701109 Příplatek k vod, přemístění hor.1-4 za další 1 km
49,50|-^m3 1 029,60; 21,00 1 245,82 RTS 21/II RTS 21/11

4,95*10 :

49,5 49,50
4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 4,95 1 183,05 21,00 1 431,49j RTS 21/11 RTS 21/11

5 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor. 1 - 4 m3 4.95 1 046,93 21,00 1 266,79i RTS 21/11 RTS 21/II
6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 3.30 3 616,80 21,00 RTS 21/II4 376,33 RTS 21/II

pro kanalizaci : 

(9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6*0,2 :

3,3 3,30
7 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,95 1 732,50 21,00; 2 096,33 RTS 21/11 RTS 21/II81451573111 Lože pod potrubí ze štěrkoptsku m3 1.65, 1 049^ 1 730,85; 21,00 2 094,33 RTS 21/II RTS 21/11

pro kanalizaci:

(9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6*0,1 :

1,65 1,65
Pil: 3

9|310271530
Svtott a kompletní konstrukce s

jZazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, ll.SOcm 680,831
2Sn 93«.07

!j m3 I
21,00| 823,80 RTS 21/11 RTS 21/II

0,57*0,57*0,3 : 

0,09747
0,10

10 317121351 Montáž ZB překladů do 240 cm dodatečné do rýh včetně 
dodávky RZP 12/10 299 x 12 x 19 cm 1 205.^kus 6,00 7 230,00; 21,00 8 748,30 RTS 21/II RTS 21/ II

11 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 

dodávky profilu IPE č.12
32 340.00t 0,02 672,67 21,00 813,93 RTS 21/11 RTS 21/II

P3 ; 1,1*0.0104
0,01

P4 : 0,9*0,0104
0,0112 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků Č14-22 včetně 

dodávky profilu I č.20
0,1' 3O36O.O0<t 2 994,25; 21,00 3 623,04 RTS 21/II RTS 21/ II

P7 : ((2,2*2)*0,0224)
0,1013 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně 

dodávky profilu IPE č.14
^450 Obt o,r- 7891,12 21,00 9 548,26 RTS 21/II RTS 21/II

Pí : 1.1*0,129 0,14
P2 ; 1,25*0,0129

0,02P5 : (2,35*2)*0,0129 

P8 : (1,25*2)*0,0129
0,06

0,03
I 14|340271610ROO [Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm

m3 |RTS21/H ~[1 115,30 21,00 1 349,51 Vlastní
montáž + dodávka 

0,9*2,05*0,1 : 

0,1845 0,18
r 15|340271615 [Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 I

0,2 -V ]ŘTS21/II ~|1 690,94: 21,00 2 046,04 RTS 21/ II
montáž + dodávka 

0,9*2,05*0,15 : 

0,27675 0,28
I 16|342256253 [Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm m2 I 18 166,80| [RTS 21/II ~|63900128.43 21,00 21 981,83|RTS 21/11

montáž + dodávka 

1,29*3,01 :

■0,9*2 :

(2,69-0,12+1,175+3,04)*3,01 : 

-0,8*2*2 :
0,81*3,01 ;

-0,6*2 ;
(3,04-0,42)*3,01 :

28,43005 28,43
[ 17[342256255 [Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm

8 967,87[RTS21/II [RTS 21/II jm2 21,00|8,55 B 7 411,46
montáž + dodávka

nová příčka na WC zaměstnanců : (1,94*3,01 )+(0,9*3,01) 8,55

I 18|342270014R01
Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 17

1«,00|m2 I 6 131,37| jlndiv5,84’ 7 418,96jVlastnicm 21,00montáž + dodávka

nové příčky kolem úklidové místnosti: (1,94*3,01) 5,84
Pl9|342948112 [Ukotvení příček k beton.kcím kotvami

2a29,20[RTS21/ll |RTS21/II |¥l^00|28 451m 2 338,18
strop :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 19



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavebrtf úpravy MŠ BezručovaR: 1

iCen. I 
Isoustava /i 

platnost

Cenas Cenová
úroveňP.čJČíslo potožk¥‘H^ev položky Cena/MJ I Celkem DPHMnožstvíMJ

Stěny :

1,29 :

(2,69-0,12+1.175+3.04) ;

0,81 :

(3,04-0,42) : 

1,94 :

3*2 :

3*3 :

28,4528,445
1 746,36| 2 113,10|RTS21/II [RTS21/II |I 201346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 21,00m2

montáž + dodávka 

Pí ; 1,1*0,15*1 

P2 : 1,25*0.15*1 

P3 ; 1,1*0,15*1 

P4 ; 0,9*0,15*1 

P5 ; 2,35*0,15*2 

P7 ; 2,2*0,15*2 

P8 : 1,25*0,15*1

0,17

0,19

0,17

0,14

0,71

0,66
0,19

2 4B2,42|RTS21/II |RTS21/II |2 051,59| 21.00|Přizdívky z desek porobetonových tl, 50 mm 3,2m221 346275111

montáž + dodávka 

1,07*3,01 :

3.2207 3,22

1 062,62| 21.00| |RTS21/II ~|
621.00 1 285,77 RTS 21/liPřizdívky z desek porobetonových tl, 100 mm m222 346275113

montáž + dodávka 

0,43*3,01 ;

1,2943 1,29

128 671,87 RTS 21/1187* 00 106 340,391 21,00 RTS 21/IIPodhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

122 0923 342264051

montáž + dodávka

15,96+3,62+10,64+91,87 : 

122,09 12 -
925 8*^ 21 232,17 RTS 21/II17 547,25 21,00 RTS 21/IIPodhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace_______________

18,97 ?m224 342264051

montáž + dodávka

1,29+1,05+9,85+6,78 : 

18,97 18,97

162 627.901343M.S8
15 3B8,94|'

Úpravy povrchů vnitřní
j Penetrační nátěr stěn

DII:S1
5C 70 18 620,62|RTS 21/11 RTS 21/ II21,00:303,531m225 602016191

montáž+dodávka 

-0,6*2 ; 
m.č.103;

(1,31+0,97)*2*2,8 :

-0,6*2 : 
m.č.104:

(0,81+1.415)*2*2,8 ;

-0,6*2 : 
m.č.105:

(3,6+3,049)*2*2,8 : 

-2,65*1,57 :

-0,8*2*2 : 
m.č.106 :

(14,625+7.51 )*2*2,B : 

-14,625*1,57 : 

-(2,69-0,12+1,175)*2,8 : 

-0,8*2*3 : 

m.č.107 :

(3,04+1,6+1,595)*2,8 : 

-2,65*1,57 : 

m.č.108 :

(0,8+1,77+3,83+1,77)*2,8 : 

-0,9*2 :

-1,57*2,65 :

10 :
303,53293,52945+10

21,00| 2 000,53[RTS21/II |RTS21/II |j m2 1 653,331I 26j610991111 4S60IZakrývání výplní vnitřních otvorů 3'
montáž + dodávka 

14,625*1,57 : 

0.57*0,57 :

Stránka 2 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, Kolín20210011

Stavební úpravy MŠ Bezručova1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.
Wustava / Cenová

[platnost úroveň

Cena s' 

DPHP.člČísloaotetky iNázev potožky Celkem DPHiCena / MJMJ Množství
2,65*1,57*2 : 

1,55*3 : 

36,25715 36,26
14 452,19|RTS 21/11 |RTS21/IIj Oprava vápen.omítek stén do 10 % pl. - hladkých27 612421221 11 943,96 21,00m2 223,25 i

montáž + dodávka 

m.č.101 :

(1,665+0,32+3,26+3,63+0,57+0,2)*2*2,8 :

-0,8*2*4 :

-0,9*2*1 :

-0,6*2*1 :
-1,35*2 : 

m,č.102: :

(0,9+1,31+3,83-1,07)*2,8 :

-0,6*2 : 
m.č.103: :

(1,31+0,97)*2*2,8 ;

-0,6*2 : 
m,č.104:

(0,B1+1,415)*2*2,8 :

-0,6*2 : 
m.č.105: :

(3,6+3,049)*2*2,8 :

-2,65*1,57 :

-0,8*2*2 : 
m,č.106: :

(14,625+7,51 )*2*2,8 :

-14,625*1,57 ;

-(2,69-0,12+1,1751*2,8 ;

-0,8*2*3 : 

m,č,107; :

(3,04+1,6+1,5951*2,8 :

-2,65*1,57 : 

m.č.108;

(0,8+1,77+3,83+1,771*2,8 :

-0,9*2:

-1,57*2,65 :

Omítka vápenná vnitřního osténí - štuková : 

(1,57+2,65+1,571*0,3 :

(2,65+1,57+2,651*0,3 :

Úprava vnitřních stén aktivovaným štukem s přísad. : 

perlinka: 70,2778 : 

oprava : 223,25165 :

Mezisoučet: 

obklady : 

m.č.103: :

-(1,31+0,971*2*1,8 :

0,6*1,8 :
m.č.106: :

-(0,6+2,41*0,8 : 

m.č.107:

-(1,6+3,041*2*1,8 :

0,8*1,8 :
-(1,595+3,041*2*1,8 :

0,8*1,8*2 :
223,25165 223,25

RTS21/II ]I 28|612425931 3010,10ÍRTS 21/11Omítka vápenná vnitřního osténí - štuková 2 487,69 21,003,8Q|m2

montáž + dodávka 

(1,57+2,65+1,571*0,3 : 

(2,65+1,57+2,651*0,3 : 

3,798 3,80
52Q92.15[RTS21/II |RTS21/II ~|43 051,36|m2 I29 612471413 Úprava vnitftiich stén aktivovaným štukem s přísad. 21,00264,9:

montáž + dodávka 

perlinka; 70,2778: 

oprava: 223,25165 ; 

Mezisoučet; 

obklady; 

m.č.103: :

Stránka 3 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

^Gen..: ^ 
soustava/ 

platnost *

Cena s 

DPH

Cenová

úroveňP č| Číslo položky I Název položky MJ IMnožstvt ICena; MJ DPH
■(1,31+0.97)*2*1,8 : 

0,6*1,8 ; 
m.č.106 : 

-{0,6+2,4)*0,8 : 

m.č.107; , 

-(1,6-t-3,04)*2*1,8 : 

0,8*1,8 ;
-(1,595+3,04)*2*1,8 :

0,8*1,8*2 :
10 :

264,93254,93145+10

Montáž výztužné síté(perlinky)do stérky-vnit.stény včetně 

I výztužné sítě a štěrkového tmelu_____________________

59 795,30 21,00 72 352,31 RTS 21/II303.531 RTS 21/IIm230 612481211

montáž + dodávka

zazdívky:

0,9*2,05*4 :

0,57*0,57*2 :

(0,43+0.1)*3,01 ; 

příčka tl. 150 mm ;

1,94*3,01*2 : 

příčka tl, 100 mm :

l, 29*3,01*2 :

-0,9*2*2 :

(2,69-0,12+1,175+3,04)*3.01*2 : 

-0,8*2*2*2 :
0,81*3,01*2 :

-0,6*2*2 :
(3,04-0,42)*3,01*1 :

m. č.101 ;

(1,665+0,32+3,26+3,63+0,57+0,2)*2*2,8 : 

-0,8*2*4 :

-0,9*2*1 :

-0,6*2*1 ;
-1,35*2 : 

m.č.102 :

(0,9+1,31+3,83-1,07)*2,8 :

-0,6*2 : 
m.č.103 :

(1,31+0,97}*2*2,8 :

-0,6*2 ; 
m,č.104:

(0,81+1,415)*2*2,8 :

-0,6*2 : 
m.č.105:

(3.6+3.049}*2*2,8 :

-2,65*1,57 :

-0,8*2*2 : 
m.č.106 :

(14,625+7,51 )*2*2,8 :

•14,625*1,57 ;

-(2,69-0,12+1,175)*2,8 :

-0,8*2*3 ; 

m.č.107 :

(3,04+1,6+1,595)*2,8 :

-2,65*1,57 : 

m.Č-108 :

(0,8+1,77+3,83+1,77)*2,8 :

-0,9*2 :

-1,57*2,65 :

10 ;
303,53293,52945+10

159 744.36 193 290,68 _______ ________
21,00| 49 923,B5|rTS21/II [RTS21/II

Podtahv a polilahové koBstrukceDíl: 63
I 4 075,00! 41 259,38Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 10,13m331 631312141

montáž + dodávka

10,13pro kanalizaci: (9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6*0,25+6

296 50 [RTŠ21/II ~|I 32|632411105 21,00 50 607,39 RTS 21/II41 824,29Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm 141,06m2

montáž + dodávka

stránka 4 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR:: 1

Cen,
soustava / 

platnost

Cenová

úroveň

Cena s 

DPHP.čIČislo položky iNázev položky

15,96+3,62+10,64+91,87 

1,29+1,05+9,86+6,78 : 

141,06

MJ iMnožslví ICena/MJ Icelkem DPH

141,06

I 33|632479521 jRTS21/ll ~|Spojovací můstek - adhézní 21,00 92 759,43 RTS 21/II527 00 76 660,69;m2 145,47

montáž dodávka 

15,96+3,62+10,64+91,87 : 

1,29+1,05+9,85+6,78 : 

vstup; 3,26*0,87 : 

schod : 1,57*1 :

145,4662 145,47

Výplné otvorů 2 088.00 2S22.85Díl: 64
MW-Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m234 642942111 1 046,65 RTS 21/II RTS 21/ IIkus 1,00 865,00 21,00

-tíčpóó;Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P pro cihelné zdivo, 
s pevnými závésy

35 5533300430 RTS 21/II RTS 21/II1 100,00 21,00 1 331,00kus 1,00:
_i_ _ _ i_

D3 : 1 :

1 1,00
120,001 |RTS2i;il ~|I 36160775550. A [Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bllá~ 145,20ÍRTS 21/ IIkus 6,00 21,00■W-

montáž + dodávka

Dil:&4
371941955002

Leženi a stavební výtahy "1i:7.822M?i
17 822,00| 21 S6»,^2

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 21,00| 21 564,62|RTS21/II [RTS 21/IIm2

montáž + dodávka

15+3+1+1+9+90+9+6 :

134 134,00

Dli 9S Dokoncévacf konstrukce na pozemních 

stavbách ______________________
jVyčišténí budov o výšce podlaží do 4 m

21 038,43 25 456,50

21,00| 19 713,84|RTS21/II |HTS21/II115 SO141,06138|952901111 16 292,43m2

15,96+3,62+1,29+1.05+10,64+91,87+9,85+6,78 ; 

141,06 141,06

I 39|953943121 21.00[ 297,66[RTS21/II |RTS21/H ~|[Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kus 2,0L 123 00 246,00

Držáky pro hasicí přístroje : 2 :

2 2,00
I 40|95.01 3 02S,00[Vlastní2 500,00| 21,00[Prachotěsný uzávěr ve stávající chodbě índivsoubor] I.OOj

montáž + dodávka
I 41 [44984124 2 000,001 21,00| 2 420,00|RTS21/IIlóól |RTS21/II ~|Přístroj hasicí práškový - hasící schopnost 34A kus

montáž + dodávka

DII; 96 konstrukci_________________
[Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm

116 094,04
15870yoo| 21,00| 19 202,70|RTS 21/ II42 919735124 RTS 21/11m

pro kanalizaci:

pro kanalizaci; (9,5+4,5+3+4,5+3+3+15+15) 57,50

[Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm MI 43[962031113 mm 5 423,70| 21,00| 6 562,68[RTS21/il |RTS21/II jm2 45,77|

m.č.101 : 

m.č.111. 110 

m.č,109: 

m.č 114 :

m.č.101 : 3,16*3,01 

-0,8*2
m.č.111, 110 :

(1,48+0,1+0,83+0.1+0,9+1,48+1,48+1,1+0,1+0.83+0,1)*3,

y

9,51

-1,60

25,59

01
-0,6*2*2
m.č.109 : (0,9+0,5)*3,01 

-0,6*2
m.č.114 : 3.715*3,01 

m.č.107-108: 0,69*3,01 

-0,8*2

-2,40

4,21

-1,20
11,18

2,08

-1,60
3 490,69|RTS21/II |RTS21/II |2 884,87|[Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm44 962031116 21,00;m2 18,20fe

m.č.114

m.č.106 : 

m.č.113:

m.č.114 : : 4,47*3,01 

-0,8*2
m.č.106 : 0,69*3,01 

m.č.113 : 1,95*3,01 

-0,8*2

13,45

-1,60

2,08

5,87

DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 1 590,12 RTS 21/11 RTS 21/1145 962036112 10,39 1 314,15 21,00!m2

(1,67+1,865+0,315)*3,01 : 

-0,6*2 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 19



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.'

soustava Cenová
plalno! t úroveňP ,č] Čište položky I Název položky ICíatkem DPH iDWMJ Cena l MUMnožství

10,3910,3885
14 412,96| 17 439,e8|RTS21/ll |RTS21/IIBourání zdivá železobetonového nadzákladového 3,34 21,00m346 962052211

m.č.106: 

4,11*3,01*0,27 : 

3,3402 3,34

. 3 770.00 13 685,10 RTS 21/IIiVybourání otvoru ve zdech železobetonových tloušťka 30 3,00 11 310,00 21,00 Indivkus47 971100041

cm
3,00otvor pro VZT : 3

21,00| 11 3B0,05|RTS21/II [RTS21/IIj m3Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 4.13 9 405,0048 965042241

pro kanalizaci:

(9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6*0,25 : 

4,125 4.13
2 626,35|I 49|965081713 jBouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 

m.č.101-104 : 10,57+10,74+1,29+(1,935+1,29): 

m.č.107-111 : 3,69+8,16+0,38+1,23+2,14 :

41,43| 21,00 3 177,88 RTS 21/li RTS 21/11m2

41,4341,425

491,29 21,00 594,46 RTS 21/IIBourání dlažeb terac.,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2 4,41 11 RTS 2m250 965081813

vstup : 3,26*0,87 ; 

schod : 1,57*1 : 

4,4062 4,41

I kus Í13,63|RTS21/II |RTS21/III 5l|968061125 jVyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 16,1: 16 20 259,20 21,00

5+11 :

16,0016

I I[Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2I 52[966062355 96,91|RTS21/II |RTS2'Í7ir80,09 21,00

0,57*0,57 : 

0,3249 0,32

528,88|RTS21/IIm2 [[Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 437,09| 21,002,28 RTS 21/11153 968062356

1,57*1,45 : 

2,2765 2,28

±ilE[Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 828,12|RTS21/II164 50 684,40 21,00 RTS 21/IIm254 968062357

2,65*1,57 : 

4,1605 4,ir
8 696,6o723,60| T0 522,89|RTS21/III 55[968072455 21,00 RTS 21/II[Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2

0,6*2*5 : 

0,8*2*11 :
23,6023,6

12,00PI 56[971033~lTr Í56,68[RT$21/II [RTS 21/II708,00 21,00[Vybourání otvorů zecT cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus
iiiá

elektro; 12 :

12,0012

6,0i 79.a?‘ 474,00 21,00 573,54 RTS 21/li RTS 21/11[Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus197103324157

231,55 21,00 280,18 RTS 21/11 RTS 2[Vybourání otv. zecí cihel, pl.4 m2, ti. 10 cm, MVC 1,8b|:m258; 971033621

0,9*2,05 : 

1,845 1,85
21,00]~ " 1 131,86[RTS21/II |RTS2Í7ÍTI 59|971033631 [Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 5,54 169.00 935,42m2

3,90(0,9*2,05)+(1*2,05) 

m.č.105; (0,8*2,05) 1,64

21,00| 1 349,67|RTS21/II |RTS21/II0,9. 119*00I m3I 60|971033641^ 1 115,43[Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC

parapet: 1,57*1,2*0,3 : 

otvor: 0,9*2,05*0,2 ; 

0,9342 0,93

0,37 1[ m3 I[Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.20 cm, MVCI 6l[971033641R01 21,00 533,11 Vlastní Indiv440,59

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

0,37m.č.107; 0,9*2,05*0,2
16 254,00| 19 667,34 RTS 21/1121,00 RTS 21/11[Vysekání kapes zecf cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus62 973031324

elektro : 84 :

84,0084
21.00| 2 287,87|RTS21/II jRTS21/ll8.15j[Vysekání rýh zecf cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1 890,8063 974031664 m

Pl : 1,1 :

P2 : 1,25 : 

P3 : 1,1 :

P5 : 2,35*2 :

8,158,15

4 566,54|RTS21/ II [RTS 21/II
3 774.00Vodorovné konstrukceDII: 4

1 258,001 21,003 774,00Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku 3,001m364 451535111

štérkodrt' 16/30 tl. 20 cm 

montáž + dodávka 

podklad pro opravu podlahy : 3 3,00

Stránka 6 z 1!Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: I20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

|Cen.

soustava / Cenová

platnost úroveň

Cena s 
DPHP,člČíslo položky I Název poloikv & r .1 MJ ICalkemMJ iMnoiatei DPH

DN: 9fi Bouráni konstrukci .4.3.704,27 52 882.17
65 974082212 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm Š; :kíoo(380,00: 19 380,00 21,00: 23 449,80 RTS 21/11 RTS21/IIm II

m66 974082214 [Vysekání rýh pro vodiče omítka stén MC šířka 7 cm ■24,00| 1 351,20 21,00 1 634,95 RTS 21/11 RTS 21/IIm
67 978013191 Otlučení omítek vnitřních stén v rozsahu do 100 % mm2 34,20| 2 907.17 RTS 21/II21,00 3 517,68 RTS 21/11

mm.č.113 :

(3,14+3,715+0,5840,4+0,42+0,4+4.09)*3,01 : 

-2,65*1,57 :

34,20195 34,20
I 68|978059531 Odsekání vnitřních obkladů stén nad 2 m2 [RTS 21/II ~|m2 32,71 3 515,901 21,00 4 254,24 RTS 21/II

m.č.105 

m.č.103 : 

m.č.110: 

m.č.lll : 

m,č.115: 

(1,62+2,5)*1,8 : 

{1,4+1)*2*1,8 : 

-0,6*1,8 :
(0,83+1,48)*2*1,5 : 

-0,6*1,5 :

(1,48+1,48)*2*1,5 : 

-0,6*1,5 :

(2,35+2,3)*0,8 ; 

32,706 32,71
69 '96.01 Ostatní bourací práce a demontáže hod 35,001 8 050,00 Vlastní21,00 9 740,50 Indiv
70 96.02 Demontáž rozvodů, kanalizace, vody, ÚT a elektro vč. 

likvidace (v nutném rozsahu)_______________
soubor 1,00 8 500,001 21,00 Vlastní10 285.00; Indiv

DII: 99 Staventžtnt přesun hmot 31 567.6326 088,95
21,00|71 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením m31,47t 26 088,95 31 567,63 RTS 21/II RTS 21/II

DII: 711 izolace proti vodě 723.45 S7S.37
72 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátér ALP za studená 1x 

nátér - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 26,50| 723,45 21,00 875,37 RTS 21/II RTS 21/II

montáž + dodávka

pro kanalozaci : (9,S+4,5+3+4,5+3+3)*0,6 +10

Úpravy povrchů vnélSi___________
26,50

Plh 52 14180.00 ^
14 180,00

17 157.80
73 622420010 Omítka stén vnější vápenocementová štuková stupeň 

složitosti 2. lešení
m2 20,00 21,00 17 157,80 RTS 21/II RTS 21/ II

Začištění omítky 

Penetrační nátér 

Probarvení

2x silikátový nátér dle současné barvy

DII: 64 Výplnž otvorů 1 864.25 2 255.74y 74 648991111 Osazení parapet.desek plast, a lamin. š. do 20cm včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm
5,47 1 864,25 2 255,74 RTS 21/II21,00 RTS 21/ IIm

montáž + dodávka

okno 01 : 1,57*1,1 

okno 02 :1,7*1,1 

okno 03 : 1,7*1,1

1,73

1,87

1,87

DH:711 ^ Izolace proti vodé 13 679.53 16 552.23
75 711141569 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky
m2 232,0026,50 6 148,00! 21,00 7 439,08 RTS 21/II RTS 21/ II

montáž + dodávka

pro kanalozaci: (9,5+4,5+3+4,5+3+3)*0,6 +10 26,50
I 76|711212002 I Hydroizolační povlak - nátér nebo stěrka [RTS 21/II 1I I 7 386,24| 21,00| 8 937,35|RTS2T7TF50 qT

montáž + dodávka

m.č.107 ; 9,85+(1,68+3,04)*2*0,3+(1,595+3,04)*2*0,3- 

(0,8*0,3*3)
14,74

77 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,15t 145,29 175,80 RTS 21/II21,00 RTS 21/ II

D(t: 713 Izolace tepelné 57668.54 69 766.33
78 713111121 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 141,06f 17 773,561 21,00: 21 506,01 RTS 21/11 RTS 21/11

15,96+3,62+10,64+91,87 : 

1,29+1,05+9,85+6,78 ; 

141,06 141,06

79 713111221 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep spojů vč. 

dodávky fólie_____________________________
1G7.00.m2 141,0h 15 093,42 18 263,04 RTS 21/II21,00^ RTS 21/I!

montáž + dodávka

15,96+3,62+10,64+91,87 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 19



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: ! 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

■Cen.
soustava / Cenová
[platnost [úroveň

Cena s 
IDPHp.člčíslo po 7kv lisidzev položily

1,29+1,05+9,85+6,78 ; 

141,06

Cena MJ I CelkemMnožstvíMJ DPH > . :

141,06

1S2,00145,29 jIzolace desky - rohože tí. 150 mm Součinitel tepelné 
vodivosti: 0,039 W/mK__________________________

m2 23 537,2780 63150901 21,00 28 480,10 RTS 21/11 Indiv
I

141.06*1,03 : 

145,2918 145,29

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 1.341 1 204,29 21,00 1 457,19 RTS 21/1181 998713101 t RTS 21/11

46 013.30DII: 721 Vnitřní kanatteace 55 676.09
21,00|[62+^721I712T9 jTnjbka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm 

montáž + dodávka

kus 5,00 2 040,00 2 468,40 RTS 21/11 ÍRTS 21/11

2 545,00|83|7211761^ j Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm [RTS 21/II ~|21,00 3 079,45 RTS 21/11m

montáž + dodávka

|RTS21/II ~|I 84|721176104 jPotrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm 807,07[RTS21/II667,002,00[' 21,00m

montáž + dodávka

I a5|721176105 4 070,001 21,00| |RTS21/II ~|Potrubí HT připojovací D 110x2,7 mm 5,001 \ 4 924,70 RTS 21/ IIm

montáž + dodávka

3.00 fPotrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 1 965,00 21,0086 721176115 2 377,65 RTS 21/11 RTS 2m

montáž + dodávka
jPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm~ 76 028,53|RTS21/II [RTS 21/II |I 87[721176222 13 246,72 21,00m

montáž + dodávka

0,35+4.04+0,625+0,25+0,514+0,49+2,54+0,45+2,45+1,1 + 

0,429+2,86+3.045+0,425+0,661 +0,731
20,96

|rTS21/II ~|15,00l, '''''T4á:00 11 145,00|Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm88 721176223 21,00 13 485,45 RTS 21/IIm

montáž + dodávka 

10,5+4,5 :

15 15,00

21,00| [RTS21/II 190,75[RTS 2~\jVyvedení odpadních výpustek D 40 x 1.8 kus 75,0089 721194104

kotel : 1 :

1 1,00

I 90[721194105 749,70| 21,00| 9Q7,14|RTS2iTh |RTS21/II |[Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 9,00!

UM ; 5+1 : 

pisoár: 2 : 

dřez : 1 :

9,009
[ kus I 620,00|I 9l|721194109 750,20|RTS21/II [RTS 21/II |[Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2^ 21,00

WC : 4+1 :

5,005

Souprava ventilační střešní HL souprava vétrací hlavice 

PPHL810 D 110 mm

kus I.OOj 754,00 21,00 912,341 RTS 21/11 RTS 21/II92 721273200

1 163,25; 21,00 RTS 21/IIZkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 49,50| 1 407,53 RTS 21/II93 721290111 m

15+17,5+5+10+2 :

49,5049,5

Napojení na stávající kanalizaci Vlastnísoubor 1 160,00 21,002.001 1 403,60 Indiv94 721,01

Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

: materiálu

hod 25,00 fy 5 750,00 21,00 6 957,50 Vlastní Indiv95! 721.02

míj,íPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 0,09| 62,63 21,00 75,78; RTS 21/ II RTS 21/II99872110196 t

80 3S1.22Vnitřní vodovod 97 224.98_________ _______
34 229,59|RTS21/II [RTS 21/II

Díl: 722
97[722172331 j Potrubí Z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20 vč. zedTvýpom. 21,008|.. 28 288,92m

montáž + dodávka 

studená :: 5+12+20+10+9,4 

teplá;: 12+5+5++4.5 

sméšovač; 2+2,68+1,1

56,40

26,50

5,78
[RTS 21/II ~|jPotriTbí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vČ. zed. výpom.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

studená : 10+3+2,6 

teplá: 10+2

27,60 10 695,00 21,00 12 940,95 RTS 21/1198 722172332 m

15,60

12,00

81,W- 2 744,28 RTS 21/11Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm 2 268,00 21,00 RTS 21/1128,0099 722181212 m

montáž + dodávka

Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm 6 853,00 21,00 8 292,13 RTS 21/11 RTS 21/1189,001100 722181212 m

montáž + dodávka

218,50 [RTS 21/II ~|5 816,47 RTS 21/IINástěnka, pro výtokový ventil G 1/2 4 807,00 21,00kus 22,00101 722220111

WC : 4+1 ; 

pisoár; 2 :

UM ; (5+1)*2 : 

dřez : 2:

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.

soustava / Cenová
platnost I úroveň

Cena s
P.č]Čis'0 položky I Název položky MJ Množství iCena/MJ Celkem DPH OF^

kotel: 1 :

22 22.00
102|7222291qT I Montáž vodovodních armatur7l závit, G 1/2 2 042,50|I kus 2 471,43|RTS21/II |RTS21/II107,5019 21,00

roháček : 

zahradní :

WC : 4+1 : 

UM : (5+1 )*2 : 

dřez : 1 : 

kotel: 1 :

19 19,00
pl03|722237654 I Ventil zpětný DN 25 1 359,001 21,00j 3 2B8,76|RTS21/II |RTS21/III kus 2 718,Q0|2oo;

montáž + dodávka
104 [7222351^

00 2073,001 2 508,33|RTS21/IIKohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 21,00 RTS21/II

montáž + dodávka

105 722254115 Skříň hydrantová s výzbrojí D25 (hadice Pyrotex) 

hydrantová skříň ocelová D25 s nátěrem
soubor 1,00 3 593,70 RTS 21/112 970,00 21,00: RTS 21/II

montáž + dodávka
f-106 722254110 Demontáž hydrantových skříní soubor 1 00 218,00 263,78 RTS 21/II21,00 RTS 21/1!

107 722280107 [Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 11628 1 744,20 21,00 2 110,48 RTS 21/II RTS 21/IIm
88,68+27,6 116,28

I 108[722290234 [Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 3 627,94] 21,00| 4 389,811 RTS 21/II |RTS21/II116,28fm
88,68+27,6 116,28

109 734209124 Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4 kus 1 00 130,00 RTS 21/II21,00 157,30 RTS 21/ II

25 00gn'"1110 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

materiálu
722.02 hod Vlastní5 750,00 21,00 6 957,50 Indiv

111 [Ventil směšovací termostatický55102022 kus RTS 21/111,00 1 450,00 21,00 RTS 21/II1 754,50

112 [Ventil zahradní s hadic, přípojkou55111845 kus 1.00 2 450,00 21,00 RTS 21/II RTS 21/II2 964,50

kotel: 1 :

1 1,0L
I 113|55141Q40 I kus [

21,00| 2 413,95|RTS21/[I [RTS21/[Ventil rohový TE-66 1/2" bez filtru 1 995,00

roháček : 

WC: 4+1 :

UM : (5+1)*2 :

dřez : 2 :

19 19,00

0 441 327,50jRTS 21/ II114 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 6G9 30 270,661t 21,00: RTS 21/II

DII: 723
1151723.01

Vnitřní plynovod 6 000,00 7 260.00
Dodávka a montáž - úprava stávajícího rozvodu plynu a 

nopojení nového kotle
ks 7 260,00 Vlastní6 000,00 i 21,00! Indiv

Díí: 725 Zařizovaci předměty 78 782.60 05 326.95
631.6Z|RTS 21/ II 

6 298,os] RTS 21/ if
3 OOP*m116 725110814 Demontáž klozetú kombinovaných soubor! 522,00 21,00; RTS 21/II

117 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 5 205,00 21,00 RTS 21/II

montáž + dodávka 

4+1 :

5 5,00
pri8|7250161Q5 21,00j 18 876,00|RTS21/II [RTS 21/2,00 15 600,00|iPisoár splachování automatické, bílý soubor!

montáž + dodávka

119 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,0( 519,09 RTS 21/ II429,00 21,00 RTS 21/II

120 725219401 Montáž umyvadel na šrouby ks 6,00|- - 4 872,00 21,00! 5 895,12 RTS 21/11 RTS 21/II

5+1 :

6 6,00

■HT
mm

121 Demontáž ocelové vany725220841 RTS 21/IIsoubor! RTS 21/II162,00 21,00 196,02

122 |725530823 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 I soubor RTS 21/II2,00 626,00 21,00 757,46 RTS 21/II

2 3’50C123 725539102 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy 80 1 soubor 4 630,00 21,00 RTS 21/II RTS 21/II5 602,30

124 725810811 Demontáž ventilu výtokového nástěnného 43,00kus RTS 21/II RTS 21/ II11.00 473,00 21,00 572,33

WC : 3 : 

UM : 3*2 : 

dřez : 2 :

11 11,00
125! 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor RTS 21/II RTS 21/1181,20 21,00 98,25

k m126 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor RTS 21/11249,00 21,00 301,29 RTS 21/II

127 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus RTS 21/ II RTS 21/II1 536,50 21,00 1 859,17

UM : 5+1 : 

dřez : 1 :

7 7,00
I 128|725860213 [RTS 21/II ~|Sifon umyvadlový, D 40 mm kus 6 001- 2 031,00 21,00 2 457,51 RTS 21/II

5+1 :

6 6,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 19



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR; 1

ICen.

: soustava / 

iplatnoat

,Cena s 

DPH
Cenová

úroveň
Celkem______ IbPH

Cena / MJP.čjČíslo položky MJ MnožstvíNázev položky
\Ttm\ 177,00 RTS21/II RTS21/II21,00 214,17:1,001kusMontáž dvířek kovových i z PH1291725989101

RTS21/I1 RTS21/II135,001 21,001 163,35 ikus 1,00iDvířka vanová z ABS D 300 x 400 mm128349057130i
4 *25 00 RTS21/II ;RTS21/II21,00 9 982,508 250,002,00Ohřívač průtokový - elektrický kus131 54131500 ■

dřez : 1 : 

umyvadlo : 1 ;

2,002
6 072,00| 7 347,12|RTS 20/11 |RTS20/II ]I 132|S5144Ílo' 21,00Baterie umyvadlová kus

5+1 ;

6,006
T RTS 21/111 249,00 21.00 1 511,29 RTS 21/II1,01Baterie dfezová stojánková kus55145015133

RTS 21/112 360,00 21,00; 2 855,60 RTS 21/IISedátko klozetové z PH BABY bílé 4,00 r-.-v.' ^

------
kus55167395.A134

21,00 609,84 RTS 21/II RTS 21/11504,00Sedátko s poklopem antibakteriální úprava, nerezové 

úchyty_________________________________________

1,0fkus135 551674068

RTS 21/II1 066,00 21,00 1 289,86^ RTS 21/ IIUmyvadlo s otv. bater, 450x400 mm bílé i,orkus64217304136
RTS 21/11 RTS 21/114 117,50 21,00 4 982,18:5,00Umyvadlo s otv. pro bat. 400x350 mm bílé. s přepadem kus137 64217447

m21,00 3 252,48 RTS 20/ II RTS 22 688,00Klozet stojící kombinační bílý, hluboké splachování, 3/6 I 1,00kus138 164234652

21,00| 5 929,00 RTS 20/11 RTS 20/ II4 900,00Klozet stojící kombinační - dětská bílý, hluboké 

splachování, 3/6 I__________________________

4,00kusi 64234655139

RTS 21/II RTS 21/ II1 449,00 21,00 1 753,29Montáž sprchových koutů soubor 1.01Í725249103140
266,66 RTS 21/11 :RTS 21/ II220,40 21,00Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 0,3-t141 998725102

21,00 11 105,38^ RTS 21/II RTS 21/II9 178,001Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm SKKH 2/80 

R50 P __________

1,0Ukus; 55428091 A142

909.92752,00KotelnyDíl: 731
909,92 RTS 21/11 RTS 21/II21,00752,00. 752,001Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW, vč. odkouření kus 1,00!143 731200823

13:824,2511425,00i^fizovact pfedtnýtvDíl: 725
RTS 21/1121.00] 6 050,00 RTS 21/II5 000,001Žlab odtokový vč. sifonu L=800 mm SZP0800 PRÉMIUM kus551616892144

..-mm RTS 21/II RTS 21/II950,001 21,00 1 149.50Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí PL80B 1,00kus145 551450090
RTS 21/II RTS 21/II21,00: 6 624.755 475.00 5 475,001jVýlevka závěsná MÍRA s plastovou mříži^u soubor 1,00725019103146i

55 720,72 _______
4 785,55|RTS 21/11 |RTS 21/

46 050,18
3 955,001

KotelnyDII; 731
1 0- 3 955,00147|731249124 21,00:Montáž kotle ocel.teplov .kapalina/plyn do 29 kW soubor

včetně připojení plynovodu
j Vlastní21,00 1 815,00 Indiv1 500,00souborDodávka a montáž odkouření kotle - koaxiální 60/100 mmÍ731.01148

RTS 21/II RTS 21/II48 892,4740 407,00 21,00* iCKotel kondenzační nástěnný, vč. týdenního regulátoru a 

prokabelování____________________________________

kus4841738511149

RTS 21/11 RTS 21/II21,00: 227,70188,18:40.04Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t: 998731101150

72 22S;89S9 690.82Rozvod potrubíDíl: 733
151Í722181215 115 5022.00 í 3 074,61 RTS 21/11 RTS 21/^J21,00!2 541,00:Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 15 mm m

montáž + dodávka

2 735,81 RTS 21/II RTS 21/II21,002 261,00Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm 19.00152 722181215 m

montáž + dodávka
1 171,28 RTS 21/II RTS 21/11968,00 21,00Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm 8,00:153 722181215 m

montáž + dodávka

178 50 7 463,28 RTS 21/11 RTS 21/1121,00:6 168,0048.001Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm154 722181215 m

1

montáž + dodávka
8 531,7l|RTS21/ll [RTS 21/II |320.50 7 051,00[I 155|733163102 21,00I Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm 22 00^m

montáž + dodávka
21,00| 8 448,83|RTS21/II |RTS21/II |19, 367,50I 156|733163103 6 982,50:Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m

montáž + dodávka
|RTS21/II ~|8,00ÍjPotrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm 4 065,60 RTS 21/II3 360,00 21,00I 157|733163104 m

montáž + dodávka
21,00[ 35 486,88jRTS21/ll |RTS21/II |jPotrubí změděných trubek vytápění D 28 x 1.5 mm 48.00Í '■ 29 328,00I 158|733163105 m

montáž + dodávka
1 056,33|RTS21/II |RTS21/II |873,OOj___ ^JLI 159|733190106 21.0097,001iTlaková zkouška potrubí DN 32 m

montáž + dodávka 

22+19+8+48 97,00

o,- 136400 191,57[RTS21/II |RTS21/II |21,00158,32I 160|998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t

montáž + dodávka

11 906.S9 14406.87ftřmattirvDíl: 734
2 606.34IRTS21/II RTS 21/II21.002 154,00Hlavice ovládání ventilů termostat, vč. dodávky kus 6,00|161 734221672

termostatická hlavice

montáž + dodávka

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, Kolín20210011

Stavební úpravy MŠ Bezručova1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1 J
iCen.

Cena s

DPH DPH

soustava / 

platnost

Cenová

úroveňP.čiČfelQ poKate [Název poloa<v |Cena MJ [CelkemMJ II
162 23170110R1 PU pěna pistolová 1000 ml 1 815,0010,001 150.00 1 SOO.OQj 21,00: i Vlastnikus Indiv

montáž + dodávka

j Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 25 2 994,7S|RTS21/II |RTS21/III 163|734235123 kus 2 475,00: 21,005,00

montáž + dodávka

I 164|734263221 21,00| 6 258,12jRTS21/ll |RTS21/III kus j[Sroubení regulační dvoutrub. přímé, EK DN 15 431 QC 5 172,0012,00

montáž dodávka

I 165|734291113 266,20[RTS21/II |RTS21/II[Kohouty plnící a vypouětécí G V2 21.00[110.001 220,00kus 2,00

montáž + dodávka

I 166|734295212 385.50| 21,00[ 466,46[RTS 21/11[Filtr, vnitřní-vnithií Z. DN 20 kus I 1,00|':'^ RTS 21/11

montáž + dodávka

Díl: 733 Rozvdil
]Clj koleno DNI 5 15)d

3 106.00 3 7BBM
167 733161104R01 205,70 [Vlastníkus 170,00 21,00 Indiv

montáž + dodávka

I 168|733161106R02 161,00| 194,81 [VlastníCu kolena DN18 18x1 21,001 Indivkus

montáž + dodávka

I 169[733161108R03 Cu kolena DN28 28x1 1 350,36|Vlastní1 116,00 Indivkus 36,00^5 21,00

S montáž + dodávka

I 170|733166101R01
48,001 21,00[ 58,0B[VlastňrCu T-kusy 15/15/15 Indivkus

montáž + dodávka
I 171|733166102R02 j Indiv 

j Indiv

2.0oF^ 50,001|Cu T-kusy 18/15/18 60,50lVlastníkus 21,00
montáž + dodávka 

I 172|733166103R03 |Cu T-kusy 18/18/18 21,00| 84,70[Vlastníkus 70,00

montáž + dodávka

I 173|733166104R04 21,00[I kus 154,68jVlastníCu T-kusy 22/18/18 Indiv128,00

montáž + dodávka

I 174|733166105R05 21,00| 544.50[Vlaštňí'ICu T-kusy 28/15/26 450,00 Indivkus 6,00

montáž + dodávka

I 175|733166106RQ6 300^01|Cu T-kusy 28/18/22 363,00[Vlastní21,00 Indivkus 2,00 i

montáž + dodávka
I 1761733166107R07 | Ču T-kusy 28/18/28 21,00]j kus~ [ 169,40|Vlastní indiv140,00

montáž + dodávka

I 177|733166108RQ8 21,00|Cu T-kusy 28/28/15 572,33(Vlastní473,00 Indivkus

montáž + dodávka

P[I:M24
178 i240070904'

Montáže vzduchotechnických zaBzent
jZaluzie protidešťová do zdi velikost 1000x1600

13 888.38
21,Q0| 13 888,3s|rTS 13/1

11 478.00
11 47B,00| RTS 13/ Ikus

montáž + dodávka

Pil; 734
179I998734101

Armatury 11.02
11,02] ^______13,33|RTS21/11 |RTS21/IIPřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 21,00 i0,01t

0il’ 735 Otopná tělesa__________________
[Otopná těl-panel. Ventil Kompakt 11 600/ 500

51 832JS
2 500,001

62 717.63 ________
21,00| 3 025,Oo|rTS21/11 |RTS21/III kus I180 735157261 1,00^

počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1,

výška 600 mm, délka 500 mm,

provedení ventil kompakt,

pravé spodní připojení,

s nuceným oběhem,

čelní deska profilovaná.

včetně dodávky materiálu

I 1Bl|735157272 21,00| 6 905,47[RTS21/11 |RTS21/II5 707,00][Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/2000 I kus I
počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1,

výška 600 mm. délka 2000 mm, 

provedení ventil kompakt, 

pravé spodní připojeni, 

s nuceným oběhem, 

čelní deska profilovaná, 

včetně dodávky materiálu

'^473.00Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800 2 992,33|RTS21/II182: 735157264 RTS 21/II2 473,00 21,00kus

183 735157561 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/500 3158,10 RTS 21/1121,00 RTS 21/likus 2 610,00

počet desek 2. počet přídavných přestupných ploch 1

výška 600 mm, délka 500 mm.

provedeni ventil kompakt,

pravé spodní připojení,

s nuceným oběhem,

čelní deska profilovaná.

včetně dodávky materiálu

I 184|735157661 2 824,00][otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 500 3 417,04 RTS 21/II RTS 21/II21,00kus 1,00 i

počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, 

výška 600 mm, délka 500 mm,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 1



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 120210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.

soustava / 

[platnost

Cena s 

DPH

Cenové

úroveňDPH:6ell<emCena / MJP člčlate položky I Nái!ev položky MJ Množství
provedení ventii kompakt,

pravé spodní připojení, 

s nuceným obéhem. 

čeiní deska profilovaná, 

včetné dodávky materiálu
8 228,00|RTS21/II |RTS21/II ~|2,oc 3-v:c.oo 6 8Q0,00| 21,00I 185|735157664 kusOtopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 800

počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2,

výška 600 mm, délka 800 mm,

provedení ventii kompakt.

pravé spodní připojení,

s nuceným obéhem,

čelní deska profilovaná,

včetné dodávky materiálu
21,00| 3Q 395,20|RTS21/II{Otopná tél.panel. Ventil Kompakt 22 600/2300 4,0( RTS21/II25 120,00I 186|735157673 kus

počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2,

výška 600 mm, délka 2300 mm, 

provedeni ventil kompakt, 

pravé spodní připojení, 

s nuceným obéhem, 

čelní deska profilovaná, 

včetné dodávky materiálu
21~,0Q| ~ 3 884,10[RTS21/II |RTS21/II |3 210.00|kus II 187[735157663 1,00iOtopná těl panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 700

počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2,

výška 600 mm, délka 700 mm,

provedení ventil kompakt,

pravé spodní připojení,

s nuceným oběhem

čelní deska profilovaná,

včetné dodávky materiálu
712,39 RTS 21/II RTS21/1I21,00588,75Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t188 998735101

2 441342 017,64Konstftifcce ktemplfskéDíl: 764
S.OSP; 1,00 2 342,56 RTS 21/11 RTS 21/1121,001 936,001Oplachování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm 

lepení_________________________________________
m189 764816120

montáž + dodávka

6,052,65+(1,7*2)
RTS 21/II98,78 RTS 21/II21,0081,64Demontáž opíechování parapetů,rš od 100 do 330 mm ťm190 764410850

48 206.4039 840.00Bóaiéní konstfultclDII: 96
eco[' ! 48 206,40 RTS 21/II RTS 21/II21,00 i39 840,001m3Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem191 965200013

6,00- bourání podlahy z betonu pro kanalizaci, voda a topení:

6

8.206,78Konstrukce klempířskéDII: 764
1921998764101 8,20 RTS 21/li RTS 21/II21,0016,78:Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t

217 100,12179 421.59Konstrukce truhlářskéDII: 766
1 555.56|RTS 21/11 RTS 21/1121,00i1 285,59:[Demontáž obložení stěn palubkami1931766411821 m2

3,35*1,06 : 

0,69*2,69*2 : 

7,2632 7,26
277,72|RTS21/II |RTS2i721,Q0jI Tl2 I 229,52[Demontáž podkladových roštů obložení stěnI 194[766411822

3,35*1,06 : 

0,69*2,69*2 : 

7,2632 7,26
|RTS21/II ~|kus I 1 840,00| 2 226,40 RTS 21/II[Montáž dveří protipožárních Ikříd, nad 80 cm 21,00I 195|766661~^

D2 :1 ;

1,001
,00| 22 493,90|RTS21/II [RTS 21/II |2118 590,0013,00*[Montáž obiožkové zárubné a dřevěného křídla dveříI 196[76667001? kus

7,00D4 : 7 

D5 ; 5 

D6 ; 1

5,00

1,00
21,00| 2 722,50|RTS21/II |RTS21/II ~|kus j[Montáž kliky a štítku 2 250,0015,00|^:I 197|76667Q021

1,00D2 : 1 

D3 : 1 

D4:7 

D5:5 

D6 ; 1

1,00

7,00

5,00

1,00
2 057,00[RTS 21/11 RTS 21/1121,00mm 1 700,002.00kusDemontáž kuchyňských linek do 2,5 m766812840198;

12 064,41 Vlastní Indiv2i,oo;9 970,59i8,03íDodávka a montáž - obložení sloupů m2[766.01

Stránka 12 z 1SZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.

soustava / Cenová

platnost úroveň

Cenas

DPHP.člčišlo položky lisfea^ev polo/ky DPHMJ Množství iCena / MJ Celkem
m .č .106 :

(0,15+0,42+0,15)*1,5*2 ;

(0,42+0,35)*2*1,5*4 :

(0,4+0,42+0,4)*1,5*2 ;

(0,15+0,35+0,43+0,35+0,7)*1,5*1 ; 

18,03 18,03

I 200|766.02
7 651,80| 21,00[ jindivDodávka a montáž - kryty radiátoru 9 258,68|Vlastní9,81m2

K1 ; 2,45*0,65*4 

K2 : 2,15*0,65*1 

K3 : 0,95*0,65*2 

K4 : 0,85*0,95*1

6,37

1,40

1,24

0,81

201 Dodávka a montáž kuchyňské linky dl. 2000 mm766.03 I Vlastní
kus 2,00 i 30 000,00^ 21,00 i 36 300,00 Indiv

202 54914594 Kliky se štítem dveřní - nerez, klika kruhový profil, rovná kus RTS21/II8,001 5 600,00; 21,00 6 776,00 RTS21/II

203 Bezpečnostní kování klika-klika Cr549146400 kus 3,00| ♦ 7 RTS21/II5 100,00 21,00 6 171,00 RTS21/II

204 611601201 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné Ikř. 60x197 cm 16 dekorů kus RTS 21/ II5,00| 14 225,00 21,00: 17 212,25 RTS 21/II

S D5 : 5 5,00
I 205[611601203 19 915,00|Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů kus 24 097,15 RTS 21/II21,00: RTS 21/ II

D4 : 7 7,00
I 206|611601204 j Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů 21,00| 3 443,66|RTS21/II |RTS21/IIkus 1,00 i 2 846,00

D3 ; 1 :

1 1,00

207 61165604 Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie EW-C 30 6 88S.O0kus 8 334,48|RTS 21/III.OOfe 6 888,00 21,00: RTS 21/II
DP3

D2 : 1 :

1 1,00

208 61181104 Zárubeň obklad, protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm fólie, 
požární odolnost 30 minut__________________________

8 209,85 RTS 21/IIkus 1,00 erssoo 6 785,00 21.00 RTS 21/11

D2 : 1 :

1 1,00

Zárubeň obložková š. 60 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, 
olše, ořech AM, teak

209 61181510 kus 5,0('l 3 20 570,00 RTS 21/11 RTS 21/II17 000,00 21,00

D5 : 5 5,00

210 61181512 Zárubeň obložková š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, 

olše, ořech AM, teak
28 798,00 RTS 21/IIkus 7,0( 23 800,00 21,00 RTS 21/II

D4 : 7 7,0C

211 Zárubeň obložková NORMÁL š. 90 cm/st. 6-17 cm CPL 

buk, hruška, olše, ořech AM, teak
61181513 kus RTS 21/II RTS 21/ IIi,or 3 400.00 21,00 4 114,00

2^2 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m998766101 RTS 21/II RTS 21/ II345,091 21,001 417,56t

Pil: 767 Konstrukce zÉitiečnické 15 124.52 18 300.67
21,00| 18 300,e7|RTS21/ll[Demontáž podhledů - kazet ] m2213 767581801 306.0073,42; 15 124,52 RTS 21/II

m.č.108-115:

8,16+0,38+1.23+2,14+10,64+18,12+19,76+12,99 : 

73,42 73,42

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 202 783,00
13 524,00

245 367,43__________ ________
16 364,Q4|RTS21/II )RTS21/lf214 766601211 Tésnéní okenní spáry, osténí, PT fólie+ PP páska 25,76 21,00m

01 : (2,65*2)+(1,57*2)

02 : (2,63*2)+(1,7*2)

03 : (2,63*2)+(1.7*2)

8,44

8,66

8,66

215 [Montáž oken plastových766629302 RTS 21/IIkus 3,00 5 400,00 21,001 6 534,00 RTS 21/11

216 766629304 [Montáž dveří plastových RTS 21/11kus i,or 21,00 3 025,00 RTS 21/112 500,00

Ol - Okno plastové 2650/1570 Uw=0,9 W/m2k ozn. Ol217, 769.01 [Vlastníkus 1,0L 28 351,00 21,00 34 304,71 Indiv

218 02- Okno plastové 1700/2630 Uw=0,9 W/m2k769.02 Vlastníkus 21,00 38 432.02;1,00 31 762,00; Indiv

219 :769.03 03- Okno plastové 1700/2630 Uw=0,9 W/m2k [Vlastníkus 1,0c 28 064,00 21,00 33 957,44 Indiv

220; Dveře plastové vchodové 1570/2650 Uw=0,9W/m2k ozn.769.15 [Vlastníkus 1,00 93 182,00 21,00 112 750,22 Indiv
Dl

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
j Penetrace podkladu pod dlažby

153 208,12126 618.28
3 572,61|RTS21/II |rTS21/II221 771101210 m2 63,50: 2 952,57 21,00

místnosti:

15,96+2,11+2,72+1,05+10,64+10,06+0,86+8,91+6,78
59,09

vstup : 3,26*0,87 

schod : 1,57*1

2,84

1.57
I 222|771130111 60,281Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 8 533,84|RTS21/ll11 7 052,76 21,00 RTS 21/11m

m.č.101 ; 

m č 102 ■ 

m.č.104 ; 

m,č.105 : 

m.č.108

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 1£



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaH: 1

Cen. . 

soustava / 

platnost i

iCena s 

DPH
Cenová

úroveňP,č] Číslo položky I Název gotoaw MJiMnožstv. ICena/MJ ICelkan DPH
venkovní sokl: 

venkovní sokl;

m,č.101 ; (1,665+0,32+3,26+3,63+0,57+0,2)*2-

(0,9*1 +0,8*3+0,6*2+1,55*1)

m.č,102 : (1,31+3,83-1,07)*2-(0,6*1)

m.č.103 : (0,81+1,315)*2-(0,6*1)

m,č.104 ; : (3,62+3,04)*2-(0,8*2)

m.č.105 : : (2,19*2)

13,24

7,54

3,65

11,72

4,38

m.č.107 ; ((1,77+3,83)*2-(0,9*1+1,57*1)) 

m.č.108 ; ; (0,84+3,26+0,87)-1,55 

m.č,109 : ((0,25+2.31+0,25+0,1+2,25+2,44)) 

jMontáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

8,73

3,42

7,60

I 223|771575109 63 - ■ 430 OC 34 573,68|RTS21/II2B 573,29[ 21,00|m2 RTS21/II

místnosti:

15,96+2,11 +2,72+1,05+10,64+10.06+0,86+8,91 +6,78
59,09

vstup : 3,26*0,87 

schod ; 1,57*1

2,84
ft1,57

25 557,211 30 924,22|RTS 21/1121,00|Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm224 59764210 m2 RTS 21

místnosti;

15,96+2,11+2,72+1,05+10,64+10,06+0,86+8,91+6,78
59,09

vstup : 3,26*0,87 

schod ; 1,57*1 

prořez : 63,496*0,15

2,84

1,57

9,52

I 225[59764241 o 74 536,00|RTS21/II |RTS21/II |iŽlMlDlažba sokl 300x80x9 mm kus 61 600,00 21.00

(44,88+3,42)*3,3*1,1 : 

1-0,329 :

176 176,00
jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m‘ 1 067,76|RTS21/II'ů' 882,45226 998771101 21,00t RTS 21/II

Podlahy povlakové 72 853.57Díl: 77S 88152.82
7 688,24|RTS 21/II[Montáž fabionů k PVC podlahám do v. 100 mm227 776421300 49,64 6 353,92 21,00 RTS 21/11m

sloupy : 

m.č.106 ;

(14,625+7,51)*2 : (14,625+7,51 )*2 

sloup: : 

m.č.106 :

44,27

(0,15+0,15)*2 

(0,42+0,35)*2 

(0,4+0,4)*2

(0,15+0,43+0,35+0,7)*1

0,60

1,54

1,60

1,63
|RTS21/II "IjOdstranéní PVC a koberců lepených s podložkou 11 161 ,56|RTS 21/119 224,43m2 97,82g 21,00228 776511820

9m.č.105-106: 3,36+32,95:

m.č.112-115 : 10,64+18.12+19,76+12,99 :

97,82 97,82

I 229|776521110 m2 j mm 21,00| 21 988,70|RTS21/II |RTS21/11[Lepení povlak.podlah z pásů vinyl na lepidlo 83,361 18 172,48

m.č. 106 : 83,36 83,36

5 777,60|RTS 21/III 2301283424021 |RTS21/II ~|4 774,88 21,00Líšta podlahová fabíon m

54,26*1,1 : 

59,686 59,69

21,00| 41 360,96[RTS21/II |RTS21/III 23112841010? 34 182,61[Zátěžová podlahová krytina - vinyl m2

91,70místnost: 83,36*1,1 

sokl: 54,26*0,1*1,1 5,97

145,25| 21,Q0|498 SCI 175,75 RTS 21/II RTS 21/II,Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,291232 998776101 t

68 809.6S 83 2S9.68
' 48 949,B2[RTS21/II

Obkta(tva>»ramlcl(éDII; 781
HIFS5M1II m2Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 40 454,40 21,00 RTS 21/II63,21233 781415015

m.č.103 . 

m.č.106 : 

m.č 107 :

m.č. 103 : ((1,3+0,97)*2)*1,8+(0,6‘1,8+0,57*0,4) 

m.č, 106 ; ((1,6+3,04)*2*1,8)-(0,8*1,8) 

m.č.107 : ((1,595+3,04)*2*1,8)-(0,8*1,8*2) 

m.č.108; ((0,81+1,06)*2*1.8)-(0,6‘1,8) 

m.č.109: ((3.58+2,5)*2*1,8)-(0,8*1,8*2)_______

9,48

15,26

13,81

5,65

19,01

6CQ0 2 502,60 21,00 3 028,15 RTS 21/II RTS 21/IIMontáž lišt k obkladům vč.rohových, koutových, 
ukončovacích - plastové____________________

4‘234 781491001 m

m.č. 103; 

m.č.107 :

m.č.103 : (1,8*4)+(1,31+0,97)*2-0,6 11,16

Stránka 14 z liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen.

soustava / 

platnost

Cenas
DPH

Cenová

úroveňP.čIČíslo položky INázev položky MJ ' -feena/MJ Icelkwi DPH
m.c.107 : (1,8*8)+(1,6+3,04)*2+(1,595+3,04)*2-(0,8*3) 30,55

I 235[597813601 30 7B4,86|RTS21/II |RTS21/jObkládačka 19,8x19,8 25 442,03! 21,00 im2

m.č.103 : ((1,3+0,97)*2)*1,8+(0,6*1,8+0,57*0,4) 

m.č.lOe : ((1,6+3,04)*2*1,8)-(0,8*1,8) 

m.č.107 : ((1,595+3,04)*2*1,8)-(0,8*1,8*2) 

m.č.108 : ((0,81+1,06)*2*1,8)-(0,6*1,8) 

m.č.109 : ((3,58+2,5)*2*1,8)-(0,8*1,8*2) 

prořez : 63,21*0,15

9,48

15,26

13,81

5,65

19,01

9,48

21,00|Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m236 998781101 496,85|RTS 21/11 |RTS21/II0,69® 410,62 it

&ir:783 mi6tv _______[Ňátér syntetický kovových konstrukcí 2x email
210.70 2UM __________

254,95|RTS 21/ II |RTŠ~21/ II1,23P 21,00|237 783225600 1Ta,t»lm2 210,70!

montáž + dodávka 

zárubeň : 4,9*0,25 : 

1,225 1,23

BH: 784 Malby 3S 334,15
6 829.16J

42 754,32_________
21,00| 8 263,28jRTS21/ll jRTS21/ll205,70123B 764402801 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m j3 2Cm2

m.č.101 . 

m.č.102 : 

m.č.103 : 

m.č.104 : 

m.č.106 : 

m.č.107 • 

m.č.108 ; 

m.č,112 ■ 

m.č.114. 

m č.115 :

(1,39+2,35+1,39+3,16+2,35)*3,01 ;

-1,35*2 ;

-0,6*2 :

-1,29*2 :

(1,07+1,77+3,83+1,77+0,82+0,15+0,82+1,31+3,83- 
1,07)*3,01 :

-0,6*2 :

-1,57*2,65 :

(1.31+0,97)*2*(3,01-1,8) :

-0,6*0,2 :

(1,935+1,29+1,935)*3,01 :

-0,8*2 :

-1,29*2 :

(7,14+5,23+7,14)*3,01 :

-0,8*2 :

-7,14*1,57 :

(0,8+3,83+0,8+1,39)*3,01 :

-0,8*2 :

1,5*3,01 :

-0,8*2 ;

(3,62+3,04)*2*3,01 :

-0,8*2 :

-2,65*1,57 :

(3,715+4.47)*3,01 :

-3,715*1,57 ;

3,35*3,01 ;

-3,35*1,57 :

205,6976 205,70
I 239|784191101 399,791- 9 336.29|RTS21/IIPenetrace podkladu univerzální 1x RTS21/II7 715,94! 21,00m2

montáž + dodávka 

SDRK : 122,09+18,97 : 

štuk stěny : 254,93145 : 

osténí: 3,798 : 

399,78945 399,79
I 240|784195112 25 154,75[RTS21/II [RTS21/II20 789,05[I Malba tekutou směsí, bílá, bez penetrace, 2 x 21,00!m2

montáž + dodávka 

SDRK; 122,09+18,97: 

štuk stěny : 254,93145 : 

ostění: 3,798 ; 

399,78945 399,79

ZastiAulict technikaDii: 786 11 598,96 14 034,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 1



Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

JU Mno&

Cen,

soustava / 

.platnost

Cena s 

DPH

Cenová

úroveňNá/ev (.otažtíy tví -K^a/MJčíslo položky Ce ^9m DPHP.d

Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetné dodávky 

žaluzie

11 598,96 21,00 RTS 21/ II14 034,74 RTS 21/ IIm2786622211241

montáž + aoaavKa 

14,925*1,57 : 

23,43225 23,43

397 391.00 480 843,11ElektromontážeDíl; M21 2
I" '53.00 10 260,80 RTS 21/IITrubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně 

dodávky__________________________________________

8 480,00 21,00 RTS 21/II16(242 210010001 m

montáž + dodávka
31 ( ’ 17 670,00 21,00 21 380,70 RTS 21/liTrubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně 

dodávky__________________________________________

Indiv243 210010003 m

montáž + dodávka

2 504,70 RTS 21/li2 070,00 21,00 RTS 21/11Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně 

dodávky__________________________________________

30,001244 210010005 m

montáž + dodávka

20,1 fSSSO 5 759,60 RTS 21/II4 760,00 21,00 RTS 21/IILišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně 

dodávky lišty LHD 40 x 20 HF____________________
245 210010091 m

montáž + dodávka
—

_______

10 200,30 RTS 21/II8 430,00 21,00 RTS 21/Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně 

dodávky lišty LHD 40 x 40 HF____________________

30,00246 210010091 m

montáž + dodávka

4 230,16 RTS 21/II3 496,00 21,00 RTS 21/ IIKrabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetné 
dodávky KP 68/1________________________________

kus247 210010301

montáž + dodávka

103.00 1 495,56 RTS 21/111 236,00 21.00 RTS 21/IIKrabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj,,kruh 

vč.dodávky krabice KU 68-1903__________________

kus i2,or248 210010321

montáž + dodávka

E 21,00 484,00 RTS 21/11 RTS 21/11200.00 400,00:Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetné 

dodávky KO 125 E s víčkem______________________

kus 2,00249 210010323

montáž + dodávka

I41,0( 21,00 446,49 RTS 21/II RTS 21/IIIZapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO 5x2,5 369,00kus250 210010535

montáž + dodávka

21,00|71,00P - 3T,00[Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2I 251[210100001 [RTS 21/II ~|3 178,67 RTS 21/II2 627,00kus

montáž * dodávka
1 016,40[RTS21/II [RTS 21/II |I kus II 252[210100003 21,0084 00 840,00Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2

montáž + dodávka
4,00|‘?'|^301 00 1 456,84 RTS 21/II RTS 21/II1 204,00 21,00Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu_________________________

kus253 210110041

montáž + dodávka
iio bC" Oí 2 913,68 RTS 21/II RTS 21/II2 408,00 21,00Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu___________________________________

kus254 210110045

montáž + dodávka

887 00 I4 214,43 RTS 21/113 483,00 21,00: RTS 21,Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu__________________________________

kus 9,0(255 210110046

montáž + dodávka
aěr.od:‘"L 1 921,48 RTS 21/11 RTS 21/111 588,00 21,00Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6 vč. 

dodávky strojku, rámečku a krytu______________

kus256 210110054

montáž + dodávka

00 11 107,80 RTS 21/II RTS 21/II21,009 180,00Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku________________________

27,00kus257 210111011

montáž + dodávka
2,0f" • *1078 00 2 608,76 RTS 21/II21,00; RTS 21/II2 156,00Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE 

včetně dodávky zásuvky________________________

kus258 210111013

montáž + dodávka
30,0C*"'-- 105 09' 3 811,50 RTS 21/II RTS 21/II21.003 150,00'Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm
259 210220002 m

včetné montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího matenalu

203,28 RTS 21/II21,00 RTS 21/il168,002,00Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus260 210220302

montáž + dodávka

mm
464,64|RTS 21/11 RTS 21/11384,00 21,00Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetné 

dodávky svorky + Cu pásku_____________________

kus 4,0C261 210220321

montáž + dodávka
RTS 21/II I3 388,00 RTS 21/1121,002 800,00Vodič H07V-U (CY) 2,5 mm2 uložený pevné včetně 

dodávky vodiče CY 2,5_________________________
262 210800545 m

montáž + dodávka

2 516,80 RTS 21/II21,00 RTS 21/II2 080,00Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevné včetné dodávky 

vodiče CY 4

40,0r ,263 210800546 m

montáž + dodávka

3 569,50 RTS 21/II RTS 21/II21,002 950,00Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně včetné dodávky 

vodiče CY 6

50,0C’264 210800547 m

Stránka 16 z 1SZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



l

Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen,

soustava / Cenová

platnost úroveň

Cenas
DPHP.čičíslo položky I Název položky DPHMJ Množství Cena / MJ Celkem

montá

75 30265 210800548 Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený pevné včetně 
dodávky vodiče CY 10_________________________

4 537,50 RTS21/II RTS21/II50,( 3 750,00 21,00m

montáž + dodávka

Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevné včetně 

dodávky vodiče CY 16_________________________

266 210800549 2 323,20 RTS 21/II1 920,00 21,00 RTS 21/II20,(m

montáž + dodávka

267 210800101 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu_________________________
2 250,60 RTS 21/II1 860,00 21,00 RTS 21/ II30,0(m

ms.
montáž + dodávka

840,0( 6?,00268 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu_________________________

63 016,80 RTS 21/II RTS 21/II52 080,00 21,00m

montáž + dodávka

J3x1,5 : 760 : 

03x1,5 : 80 :

840 840,00

690,00’|^ -E^269 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu_________________________
57 608,10 RTS 21/1147 610,00 21,00 RTS 21/IIm

montáž + dodávka

40,0( 102.00270 210800113 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu
7 680,00 9 292,80 RTS 21/II RTS 21/II21,00m

montáž + dodávka

271 210800115 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

70,00 5 600,00 21,00 6 776,00 RTS 21/II RTS 21/ II80 00m

montáž +• dodávka

I 272|210950101 [štítek označovací včetně dodávky štítku* 0Č|"I kus I 774,40 RTS 21/II16C0 640,001 21,00 RTS 21/II

montáž + dodávka

I 273[230191005 [Uložení chráničky PE 50 40,00_^_V'" 73,00 2 920,00| 21,00j 3 533,20[RTS21/H |RTS21/IIm

montáž + dodávka

I 274|650101521 18 954,00| 21,00| 22 934,34|RTS21/II |RTS21/IIj kusIMontáž LED svítidla 39

39 39 00

275 21.01 Dodávka a montáž - autonomní detekce kouře Vlastníks 1 018,82 Indiv2,00 K-í 842,00 21,00

276 21.02 Dodávka a montáž - Rozvaděč R1 Vlastní Indivks 1,00 26 859,00 21,00 32 499,39

277 21.03 Úprava stávajících rozvodů na chodbě - demontáž, 

přepojení zprovoznění
2 Vlastnísoubor 2 700,00 21,00 3 267,00 Indiv1 00

278 21.04 Dodávka a montáž - podružný materiál Vlastnísoubor 2 160,00 21,00 2 613,60 Indiv
‘ .

279 21.05 Dodávka a montáž - Přípojnice lokálního pospojení Vlastníks 1 706,00 21,00 2 064,26 Indiv1 00

280 21.06 Dodávka a montáž ochranného pospojení Vlastníks 1,00 3 132,00 21,00 3 789,72 Indiv
—

281 650511211 Měření intenzity osvětlení RTS 21/IIsoubor 5 616,00 21,00 6 795,36 Indiv1,00

282 21.13 Úpravy v napojovacím bodě vč. vystrojení Vlastnísoubor Indiv1,00 2 700,00 21,oo; 3 267,00;

283 Dodávka a montáž - krabice vývodka 5x2,5 mm221.14 Vlastní Indivks 1 00 194,00^ 21,00 234,74

284 3457114701 Trubka kabelová chránička 50/41 RTS 21/112 920,00; 3 533,20 RTS 21/ II2^,00m
trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička;

vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE, vnější pr.= 50.0 mm: vnitřní pr.= 41,0 mm;

mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm;

teplot.rozsah *45 až 60 °C;

stupeň hořlavosti A1; mat bezhaiogenový:

IP 40, při použiti těsnicího kroužku IP 67

"30 00 
. **y**^i

285 Pásky stahovací SP 280 x 4,534572308 RTS 21/11 Indiv100 ks 2,00 260,00 21,00 314,60
U—
h‘ ''t"A - Svítidlo LED 29W / 4050lm kruhové stropní / 

nástěnné přisazené, IP40''____________________
286 34814435R1 Vlastní1 575,00 21,00 1 905,75 Indivkus i,or

287 34814435R2 "I - Svítidlo LED 24W / 2650lm závěsné / přisazené, IP40" Vlastní Indiv18 298,00 21,00^ 22 140,58kus 7,00

288 34814435R3 "l/N - Svítidlo LED 24W / 2650lm závěsné / přisazené, 

IP40 s nouzovým zdrojem 1 hoď'__________________

Vlastní Indivkus 4 957,00^ 21,00 5 997,971,0(

289 34814435R4 "J - Svítidlo LED 27W / 3000lm závěsné / přisazené, 
IP40"

Vlastní Indiv56 028,00 21,00 67 793,88kus 21,0(

290 "J/IR - Svítidlo LED 27W / 3000tm závěsné / přisazené, 

IP40 s nouzovým zdrojem 1 hod"____________________
34814435R5 Vlastní19 828,00 21,00 23 991,88 Indivkus 4,00

291 34814435R6 "H - Svítidlo LED 35W / 3950lm závěsné / přisazené. Vlastní2 668,00 21,00 3 228,28 Indivkus 1,0(

IP40'

292 34814435R7 "H/N - Svítidlo LED 35W / 3950lm závěsné / přisazené, 

IP40 s nouzovým zdrojem 1 hod"
Vlastní5 108,00 21,00 6 180,68 indivkus 1,0(

v"‘I^
293 34814435R8 F/IR - Svítidlo LED / žárovkové / zářivkové max 60W / 

IP44 s IR pohybovým čidlem______________________
Vlastní3 234,00 21,00 3 913,14 Indivkus 3,or

2,00^"294 354441165 Svorka na vodovodní potrubí ST5 N 1 1/2" nerez RTS 21/II21,00 232,32 Indivkus 192,00

295 748121211 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 

zdroj____________________________________________
RTS 13/Ikus 3 888,00 21,00 4 704,48 Indiv8,0C

■
740 00 '296 348381OOOR N - LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO, 8W, 1h, IP65 Vlastníkus 8,0( 5 920,00 21,00 7 163,20 Indiv

297 74899220R zkouška nouzových svítidel Vlastnísoubor 1 663,00 21,00 2 012,23 Indiv1.0(

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 11 507,109 510,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 1 i



Položkový rozpočet

MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: ■1Í

:Cen.
soustava!.* Cenová 

I úroveň

Cena s

DPHCena / MJ [Celkem DPHMnožstvíNázev poioďeiř MJ[Číslo položkyP.č]
10 418,10lRTS21/ll :rts2i/ii21,008 610,00210,001Kabel UTP/FTP kat Se v trubkách m222280214298:

montáž + dodávka
|RTS21/II ~|1 089,00|RTS 21/11I kus 21,00900,00I 299j222290002 [Zásuvka 1xRJ45 STP kat.Se pod omítku

montáž + dodávka

63 952.74________
21,00| 35 200,11 |RTS 21/II

52 853,50Montáže vzduchotechnických zařízení
jžaluzie protidešťová PDZM 1600x1000

Díl; M24
RTS21/II29 091,009 697.003.01kus300 4295330160

montáž + dodávka 

VT3 : 3 3,00
21.00[ 9 606,19|Vlast7ií' RTS 13/17 939,001,00kus[Ventilátor axiální CK-40F, max. průtok 360m3/hodI 301|240010038R01

montáž + dodávka 

VT1 :1 1,00
7 441,50] 21,00| 9 004.22|Vlastní Indiv16,50|I 302|240111001R01 Hygienická flexibilní hadice O 102 mm m

Hygienická flexibilní hadice je určena pro aplikace, kde jsou kladeny nároky na hygienu 

prostředí a není možno provádět pravidelnou kontrolu vzduchovodů. Zároveň je její 

použití vhodné k rozvodům vzduchu ve spojení s rekuperačními jednotkami.

montáž + dodávka 1]4191,00 10 142,22|Vlastní RTS 121,008 382,00[Ventilátor axiální E-style 100, maximální průtok 90 m3/hodj kus303Í240010039R02

2,00VT2 : 2

23 769.2419 644,00Montáž sdálovací a zabezp. technikyDíl: M22 ž RTS 21/ II1 633,50 RTS 21/II21,004<iC oc 1 350,003,0(Zásuvkový modul s koncovkou HDMI včetně dodávky QD kus304 222290402
45x22.5 HDMI

Zásuvkový modul pro lišty, kanály a sestavy krabic 

montáž + dodávka
10 865,80 Vlastní Indiv9990 00' 2i,oo;8 980,00 i1,00pDodávka a montáž - úpravy v napojovacím bodě PATCH 

panel 24 IN a příslušenství__________________________

soubor305 22.01

Počítačová skříň RACK ( 600x600x1600mm ) / IP54,

vyvažovači panel, 

patch panel 24 portů, 

vnitřní police, 

zásuvky, 

zámek,

prep.ochrana D, 

Kabely UTP-2m, 

prostor pr DS
605,00|Vlastřií500,00| 21,00| Indiv2,00I 306|3412ldŠÓX Kabel HDIM 15 m s koncovkami m

montáž + dodávka

|RTS 21/11 I9 655,80 RTS 21/II21,007 980,00210,00|I 307|371201303 Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e m

montáž + dodávka
21,00| 1 0Q9,14|RTS21/II ]RTS2Í7ÍÍ

834,00kusI 308|371202012 [zásuvka datová 1xRJ45

montáž + dodávka
w\-74 633.5661 680.63Přesuny suti a vybouraných hmotPil: D96

RTS 21RTS 21/II8 930,8921.007 380,9045,56:Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t[979086112309
RTS 21/ IIRTS 21/II21,00 12 128,36:10 023,4445,56!Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111310
RTS 21/11RTS 21/1116 444,9621,0013 590,88865 66P^Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

t979081121311
RTS 21/II RTS 21/II21,00 16 841,8913 918,9245,56!t312:[979082111

RTS 21/IIRTS 21/II3 748,7721,003 098,16!91,12Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121313;
E3 RTS 21/IIRTS 21/II16 538,6821,00!13 668,3345,56[Poplatek za sklád.suti-smésný odpad t^79990101314

76 962,5066 250,00
37 5OO.O0Jyorftelžrnákladv

[Zařízeni slaveništé ____________________________________________________
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Pih VN rTT ■ i ilir- i .1Soubor 45 375,00 RTS 21/11 indiv21,001.001315Í005121 R

- oplpcení. ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob

- mobilní buňky

- mobilní WC

- zřízení napojovacích bodů energií vč. měření

- provizorní lávky při výkopu kolem objektu
[Vlastní Indiv21.00 6 352,505 250,0015,00jhod[Autorský dozor316 [001
^lastní Indiv21 175,0021,0017 500,0050,00!hod[Technický dozor investora002317
[vlastní Indiv6 050,00 [21,00'SĎSiOO 5 000.0010,00:hodStatik318! 003

6 655.00_______
00( 6 050,00|RTS21/M

5 600.00Ostatní néfcladvDII: ON
jsouborj [Indiv

21.5 000,00319|00523 R 1,00 ggZkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo 

objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Revize

- eiektro

- plyn

Stránka 18 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet
MŠ Bezručova č.p. 801, KolínS: 20210011

Stavební úpravy MŠ BezručovaO: 1

Stavební úpravy MŠ BezručovaR: 1

Cen,
soustava / Cenová 
platnost I úroveň

Cena s 

DPHP.čIČíslo položky [Název položky IflJ Množství Celkem DPHCena / MJ
Tlakové zkoušky 

- voda

- topení
500,001 605,00|nTS21/ll |lnďiv'I 320|005241010R IDokumentace skutečného provedení Soubor! 21,00 ii.ool

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

I Celkem 2 S69 18S.3SI

uchazeče k zadání

#

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z

L



Harmonogram prací: "Stavební úpravy v objektu MŠ Bezručova (C

27.12. -

31.12.
6.12.-

12.12.

13.12.-

19.12
20.12.-

26.12.
22.11.-

28.11.

29.11.-25.10.-

31.10
11.10-

17.10.

18.10.-

24.10.
1,11.-

7.11.
8.11.-

14.11.

15.11. -

21.11.

1.10.-
10.10.

Doba plněni 10/2021 - 31.12. 2021
5.12.

[Seznam prací
|Zemn( práce

y.'[Svislé a kompletní konstrukce £k-

úpravy povrchů vnitřní

[Podlahy a podlahové konstrukce

|Výplné otvorů

______:[Lešení a stavební výtahy
Oi

Dokončovací kce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Vodorovné konstrukce

Izolace proti vodě

[izolace tepelné ■^r*.
1>S

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

[Vnitřní plynovod

[Zařizovací předméty

[Rozvod potrubí

[Montáže vzduchotechnických zařízení
ř'

[Otopná tělesa

[Kotelny

[Konstrukce klempířské

, .Konstrukce zámečnické
r:r“m[Otvorové prvky z plastu

: ■:[Podlahy z dlaždic a obklady . v

[Podlahy povlakové

[Obklady keramické

[Nátěry

[Malby

[Zastiňující technil^

____"TT m
Elektromontáže í

Montáž sdělovací á zabezp. Techniky ^

Konstrukce truhláfeké

[úpravy povrchů vhéjSi

Vypracoval: Jaroslav TománekV Kolíně dne 14.9.2021


